p. 1312, 17. *οἱ τὴν φύσιν μὲν θραστὶς*] haec non convenient cum

verbis ἀρδοία γὰρ δύναμις ἔχουσα θράσος εστί. unde ἀρδοῖοι potius logica ratio postulat, sic enim sensus cohaeret.

p. 1312, b, 13. τῶν δ' οἰκείων συστάντων] alii libri συστησάντων, quod si τοὺς πολίτας vel simile quid addideris probum erit, sed potius sequens οἱ δὲ συστάντες αὐτῶν corruptum est, Camerarius ζαὶ αὐτῶν correxit, fort. αὐτοῖς, quos οἰκεῖοι illi sibi adiunxerant. 37. ζαὶ γὰρ αὐται τυγχάνουσιν οὖσαι διαιρέται τυφαννίδες] cod. R. αἱρεταὶ idque esset ut αἱρετὴ βασιλεία III, 15. recte demagogos ipsi sibi eligunt, haud dubie etiam optimates.

p. 1313, 4. ἀλλ' ἄνπερ γίγνωσται, μοναρχία ζαὶ τυφαννίδες μᾶλλον] hoc ineptum est, nam μοναρχία est genus cuius species sunt βασιλεία et τυφαννίς. id vel ex hoc capite elucet, scribe deleto ζαὶ sic

ἀλλ' ἄνπερ γίγνωσται μοναρχία, τυφαννίδες μᾶλλον.

(ζαὶ del. Bekker³). 18. σωζόνται δὲ δῆλον ὡς ἀπλῶς μὲν εἰπεῖν] dele δῆλον, nam sic non dicit, neque δῆλον ὅτι autorem dedisse puto, cuius transpositionis supra exempla dedimus incerta; licet vero σωζεσθαι reddere. 39. τά τε πάλαι λεχθέντα . . ὡς οἶόν τε] verissime Bekkerus ὡς οἴονται, falsa enim sunt, non vera, ut infra dicit οὐθὲν δ' ἐλείπει τῆς μοχθηρίας.

p. 1313, b, 13. αἱ ποταγωγίδες καλούμεναι] mihi additum scholium videbatur ab eo qui nominis ipsius memor erat: οἱ παταγωγίδαι καλούμενοι, sed sane notandum vet. transl. praebere: vocatae potagogites et auribus audientes quo s misit ieron. sic et cod. Monac. 307. coniungendum κατασκόπους . . ζαὶ τοὺς ὀτακιστὰς, οὓς. 17. διαβάλλειν ἀλλήλοις] ἀλλήλους Scaliger. 19. ὅλως μὴ τε φυλακῇ] aperte scribendum quod Victorius alii dederunt ἢ τε. 23. Ὄλυμπιον] id est Ὄλυμπιείον. 31. ὡς βουλούμενων μὲν πάντων, δυραμένων δὲ μάλιστα τούτων] deest verbum, Aldus addit αὐτὸν καθέλειν, sane excidit, nam intelligi non potest, διαφθείρειν, ἐπιβουλεύειν vel simile.

p. 1314, 3. ἀλλὰ φιλοῦσιν οἱ ἐπιεικεῖς ἢ οὐ κολακεύονται] puto ζαὶ pro ἢ, Schneid. delet. 17. δευτέρου δὲ τοῦ διαπιστεῖν] scrib. τοῦ ἀπιστεῖν, sic noster semper. 18. αὐτοῖς] nonne addendum ζαὶ τοῖς ἄλλοις ut v. 22? 23. τρίτον δ' ἀδυραμία] imo quod concinnitas flagitat τρίτου δ' ἀδυραμίας, ut Schneid. monuit. 25—9. εἰς οὓς . . φρονῶσιν] male haec repetita hic legi alii viderunt. 40. δοξεῖν] male

repetitum, praecedens enim huc pertinet τὰ μὲν ποιεῖν τὰ δὲ δοκεῖν φροντίζειν, an hoc verbum appetet propter ὑποχρισμένος καὶ τὸ et quod re vera non φροντίζει τῶν ζωγρῶν?

p. 1314, b, 7. δύσει] scrib. cum Scaligero δύσειν vel δύσαι.

9. τοῖς ἐποτίσουσι] tyranno non licere ἀποδημεῖν quod alii facile eius regnum et locum occupent, dicit Plat. rep. p. 440 Bkk. et queritur Hiero tyrannus apud Xenoph. I, 12, cf. XI, 10. 39. φαίνεσθαι δὲ σπουδάζοντα] coniicias δεῖ, ut fort. et VI, 5, 1320, 12, sed non sine causa δὲ dictum, sufficitque verbum v. 15 φαίνεσθαι . . .

p. 1315, 19. τὴν δ' εἰς ἀτιμίαν] praeter morem dictum, si tyrannus eos ἀτιμίᾳ affici non curat, cum probum sit quod praecedit τὴν εἰς τὰ χρήματα διηγωφίαν, an fuit simpliciter τὴν δ' ἀτιμίαν?

cap. 12. p. 1315, b, 11. διηγοχρονιώτεραι] διηγοχρονιώτεραι potius cum πασῶν praecedat; at quid sibi vult h. l. διηγαρχία, cuius nulla postea fit mentio neque apte fieri potest; scribendum erat διηγοχρονιώτατη . . . ἔστι τυραρίς. conf. 1306, 9. 31. περὶ Συρακούσαις] aut ἐν aut accusativus reddendus est. (παρὰ Συρακούσιοις Sylb. Bekker²). 38. αἱ δὲ πόλλαι . . . πᾶσαι γιγάντας παντελᾶς] haec quomodo iure coniungi possint non intelligo, an ut Latini dicunt pleraeque omnes? alias generis est IV, 1 καὶ τοῖς πλείστοις μία πᾶσιν.

p. 1316, 1. ἐν δὲ τῇ ποιητείᾳ] haec missa facere potuit, neque quae sequuntur contra Platoneū dicta, vera sunt; Plato concedere potuit varias civitatum mutationes et exempla, neque tamen eo confutatur; ex ea quam ipse fecit ἀριστηρῇ ποιητείᾳ transitus est non in τυραρίδα. cf. Schleiermacher ad Plat. Remp. p. 588. Rettig de Platonis loco p. 22. Schneider ad Plat. republ. III, p. XXVIII—X. non male meritus est G. Schneid. qui ex interpretibus multa contulit, ut Bessarionis epistolam ineditam ad Gemistum; Victorius Baroccium intelligit. 14. καὶ διὰ τε τοῦ χρόνου δι' ὄντος] hoc corruptum; locus secundus esse videtur; fort. καὶ διὰ τοῦ vel καὶ διὰ τοῦ διὰ τοῦ χρόνου, δι' οὗ . . . (καὶ διὰ γε τοῦ χρόνος Coraius et Bekker²). 25. οὐτ' εἰ μὴ ἔσται, tum cetera stare possunt.

32. οἱ τῶν Γελωρῶν] adde καὶ λέγων ut supra 1315, b, 34.

34. καὶ ἐν Καρχηδόνι] nomen proprium excidit, ne Χαριλάου huc

referas. 40. *χορηγατισται*] scrib. *φιλοχορηγατισται* ex Platone p. 390 Bekk. ex aristocratia fit *πιμοξωτια*, illa *λαζωριζη* Plat. p. 390—8, ex hac *διιγαρχια* p. 389—97, ex hac *δημοξωτια* p. 397.

p. 1316, b, 15. *ον λεγει δικια μιαρ*] coniicias *δικια* *η*, sed conf. Ethic. Nic. VII, 3, 1145, b, 27. 21. *ετι δε καν τιμων μη μετεχωσιν*] Plato ipse p. 398 *καθηγηται . . . οι μην θεοιλογητες χρέα, οι δε ατιμοι γεγονοτες, οι δε αμφοτερα . . . νεωτερισμου έργωντες.* 23. *διὸ τὸ εξείραι ον τι ἀν βουλωγηται ποιειν*] id ad democratiam pertinet et ipsius Platonis sunt verba p. 401, ut *τὴν ἄγαρ θεοιλογιαν* ibidem p. 413, unde aliquid excidisse videtur, v. c. *και* vel *η, δια τὸ εξείραι*. ceterum his verbis *τὰ πολιτικὰ* Aristotelis finita non esse et Conring et Schneider monuerunt.